
2024 年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社ミールケア 物販販売部 

〒381-0003長野県長野市穂保 731番地1 

℡026-295-8800 Fax026-295-8813 

 

 

G.W.休業期間のお知らせ【※変更】 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はミールケアの

やさいぱん及び PB 商品をご注文いただき誠にありがとうございます。 

G.W.休業期間中のご注文につきまして、※４月 30 日～５月６日納品分のご

注文は４月２５日（木）までに、5 月 7 日納品分のご注文は 5 月 1 日（水）まで

にいただきますようお願い申し上げます。つきましては、納品遅れ等ご迷惑をお

掛けしないよう努めて参りますので、下記についてご理解とご協力の程何卒お

願い申し上げます。 

敬具 

記 

納品日：4月 30 日（火）～※5月 6日（月） 

➡ご注文締切日 4月 25日（木）17:00 まで 
 
 

納品日：5月 7日（火） 

➡ご注文締切日 5月 1日（水）17:00 まで 
 

※弊社G.W.休業期間 4 月 27 日（（土）～4 月 29 日（（月）、5 月 3日（金）～5 月 6 日（月） 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、お早目のご注文にご協力いただき

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

以上 


